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BORA ORUÇ  

 

Orta Doğu Teknik Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İktisat Bölümünden 1999 yılında 

mezun olan Oruç, çalışma hayatına aynı yıl Sermaye Piyasası Kurulu’nda Uzman Yardımcısı olarak 

başlamıştır. Sermaye Piyasası Kurulu Piyasa Gözetim Dairesi ve Aracılık Faaliyetleri Dairesinde 

Uzman olarak görev yapan Sayın Oruç, 2019 yılında işletme yüksek lisans programını (MBA) 

Cambridge Üniversitesi Judge Business School’da tamamlamıştır. Sayın Oruç, Nisan 2014 – Kasım 

2020 arası dönemde Sermaye Piyasası Kurulu’nda, halka açık şirketler, sermaye piyasası aracı ihraçları, 

yatırım kuruluşları, kurumsal yatırımcılar ve finansal altyapı kuruluşlarına ilişkin geliştirme, düzenleme, 

gözetim, ihraç ve kayda alma süreç ve faaliyetlerinden ve uluslararası finansal kuruluşlarla ilişkilerden 

sorumlu Başkan Yardımcısı olarak görev yapmıştır. Ekim 2017 – Kasım 2020 döneminde G20 Finansal 

İstikrar Kurulu (Financial Stability Board) Düzenleyici İş birliği Daimî Komitesi Üyeliği yapan Sayın 

Oruç, Eylül 2018 – Kasım 2020 döneminde Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanlığı 

görevini de yürütmüştür. Farklı halka açık şirketler ve sermaye piyasası kurumlarında ortak, Yönetim 

Kurulu Üyesi ve danışman olarak muhtelif görevler yürütmekte olan Sayın Oruç, 23.03.2021 tarihinden 

itibaren Şirketimizin bağımsız Yönetim Kurulu Üyesidir. 

 

 

MÜNİR OZAN ÖZKURAL 

 

M. Ozan Özkural, Londra merkezli Tanto Capital Partners’ın Kurucusu ve Yönetici Ortağıdır. Tanto 

Capital Partners; yatırım bankacılığı, kurumsal finansman, varlık yönetimi ve jeostratejik danışmanlık 

alanlarında faaliyet gösteren uluslararası bir platformdur. Özkural, kariyeri boyunca Merrill Lynch 

(Bank of America Merrill Lynch) ve VTB Capital gibi global finans kuruluşlarında üst düzey görevler 

üstlenmiş; yapılandırılmış finansman, sermaye piyasaları ve gelişmekte olan piyasalar alanlarında 

uzmanlaşmıştır. Toplamda 50 milyar ABD dolarını aşan işlem hacminin oluşturulması ve yönetiminde 

rol almıştır.  

 

Nottingham Üniversitesi Yönetim Bölümü mezunu olan Özkural, Chartered Management Accountant 

(ACMA/CGMA) unvanına sahiptir. Hâlihazırda Işık Üniversitesi Mütevelli Heyeti Üyesi olup, YPO 

(Young Presidents Organization) üyesidir. Ayrıca Cambridge Üniversitesi Judge Business School’da 

yönetici eğitim programlarında eğitmen olarak görev almakta; jeopolitik, makroekonomi ve küresel 

piyasalar alanlarında uluslararası platformlarda konuşmacı ve yorumcu olarak yer almaktadır. 


